
DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Sexta-feira, 26 de Julho de 2024 

Página  1  

 

ATOS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 028/2024 
Pregão Eletrônico nº 028/2024 – Processo 
Administrativo nº 160/2024 – Objeto: Aquisição 
de um veículo automotivo utilitário, tipo pick-up, 
com recursos oriundos da Emenda Parlamentar 
052/2024, para reforçar a frota de veículos da 
Secretaria de Saúde do Município de 
Coremas/PB, visando auxiliar no translado dos 
munícipes, tanto no transporte intramunicipal, 
quanto intermunicipal, conforme condições 
estabelecidas no termo de referência, edital e 
seus anexos. A abertura das propostas 
ocorrerá no dia 13/08/2024, a parti das 
08h00min (oito horas). A versão digital do edital 
pode ser visualizada nos sítios eletrônicos 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 
https://www.coremas.pb.gov.br/acessoainformac
ao/licitacoes.html e http://www.tce.pb.gov.br, e 
https://www.gov.br/pncp/pt-br, a partir do dia 
30/07/2024. Coremas/PB, 26 de julho de 2024. 
Francielho Alves Barreto – Pregoeiro. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 029/2024 
 

Pregão Eletrônico nº 029/2024 – Processo 
Administrativo nº 161/2024 – Objeto: Aquisição 
parcelada de recarga de gás liquefeito de 
petróleo – GLP (gás de cozinha) para atender as 
necessidades das diversas secretarias do 
Município de Coremas/PB, conforme condições 
estabelecidas no termo de referência, edital e 
seus anexos. A abertura das propostas 
ocorrerá no dia 13/08/2024, a parti das 
13h00min (treze horas). A versão digital do 
edital pode ser visualizada nos sítios eletrônicos 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 
https://www.coremas.pb.gov.br/acessoainformac
ao/licitacoes.html e http://www.tce.pb.gov.br, e 
https://www.gov.br/pncp/pt-br, a partir do dia 
30/07/2024. Coremas/PB, 26 de julho de 2024. 
Francielho Alves Barreto – Pregoeiro. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


